
Závěrečný účet Obce Radešín za rok 2020
Dle §17 zákona Č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů:

Rozpočet v Kč Skutečnost v Kč

Příjmy TRIDA 1 Daňové příjmy 1 768702 1979862
TŘíDA 2 Nedaňové příjmy 443148 732142
TŘíDA 3 Kapitálové příjmy O 17520
TŘíDA 4 Přijaté transfery 68100 593774

-"Příjmy celkem 2279950 3323297,88

Výdaje TRIDA 5
TŘíDA 6

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

1 941 744
470000

2042205
1 066695

Výdaje celkem 2411744 3108899,73

Fínancování po TRIDA 8
konsolidaci TŘíDA 8

Změna na bankovních účtech
Uhrazené splátky dl. přijatých dluhů

-131794
O

29398
O

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -131 794 29398

Dotace 4111 98024 Dotace na přípravu územního plánu O 147500
4111 98193 kompenzace příjmů Covid 47000
4112 Běžná dotace neinv. na správu 68100 68100
4116 14004 Obnova lesa O 10000
4116 29030 Volby do zastupitelstev územních samosprávn ch cel 9174
4222 Program obnovy venkova O 127000

Dotace celkem 68100 408774

stav k 1.1.2020 stav k
31.12.2020

Údaje o 021 Stavby 17674854 18807560
hospodaření s 022 Samostatné movité věci 345038 345038
majetkem obce 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 618832 686662

031 Pozemky 6279522 6584863
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 138980 263502
211 Stav pokladny 27063 9906
231 Stav bankovních účtů 1 538003 1 584558

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020
Při přezkoumání hospodaření obce Radešín za rok 2020 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písmo
c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:
Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními právními
předpisy
- Rozpočtové opatření, s výjimkou zákonem vymezených opatření, nebylo provedeno před provedením rozpočtově nezajištěného
výdaje. (porušení povinnosti).

Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mit negativní dopad na hospodaření územního celku v
budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části C. I. této zprávy, která by
mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Ostatní doklady jsou v úředních hodinách k nahlédnutí na Obecním úřadě.

V Radešíně dne: 29.6.2021
starosta obce

Zveřejněno - vyvěšeno: 29.6.2021

Zveřejněno - el. Deska: 29.6.2021

Zveřejněno do: 30.6.2022


